



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท กอบคำ จำกัด ๙
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐ ซอยโชคชัย ๔ ซอย ๗๓ ถนนโชคชัย ๔
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๓๗๑๗๗๕๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๓๐๔๐๔๔๙
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๒๖๑๓๕๗๓๕๓
ชื่อบัญชี GOBKAM CO LTD
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาประตูน้ำพระอินทร์

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๕/๓๗๔ ๑
วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ ๑
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ บริษัท กอบคำ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง (60.14.13.02) 7 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๖๘,๓๐๐.๐๐	๖๘,๓๐๐.๐๐
(หกหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๖๘,๓๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๔,๔๖๘.๒๒
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๖๘,๓๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๑๔๓๑๘๘ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

บริษัท อัครา จำกัด

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๑๔๓๑๘๘

เลขคุณสมบัติ ๖๕๐๘๑๔๑๑๗๒๗๖

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/374 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	เป่าสะท้อนแสง สีขาว ชนิดหน้าเดียว ติดรอกันอันตราย	50	ตัว	75.-	3,750.-
	ติดแผ่นสะท้อนแสง ชนิด Diamond Grade ขนาด Ø 10 ซม.				
2	เป่าสะท้อนแสง สีเหลือง ชนิดหน้าเดียว ติดรอกันอันตราย	50	ตัว	75.-	3,750.-
	ติดแผ่นสะท้อนแสง ชนิด Diamond Grade ขนาด Ø 10 ซม.				
3	เป่าสะท้อนแสง สีขาว ชนิดหน้าเดียว ติดรอกันอันตราย	80	ตัว	90.-	7,200.-
	ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด Diamond Grade สีเหลืองกลางหมู				
	ขนาด 15 x 10 ซม. (มอก.606-2549)				
4	เป่าสะท้อนแสง สีเหลือง ชนิดหน้าเดียว ติดรอกันอันตราย	60	ตัว	90.-	5,400.-
	ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด Diamond Grade สีเหลืองกลางหมู				
	ขนาด 15 x 10 ซม. (มอก.606-2549)				
5	เป่าสะท้อนแสง สีเหลือง ชนิดหน้าเดียว ติดบนราวสะพาน	60	ตัว	195.-	11,700.-
	ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด Diamond Grade ทรงฉาก				
	ขนาด 15 x 15 ซม. (มอก.606-2549)				
6	เป่าสะท้อนแสง สีขาว ชนิดหน้าเดียว ติดบนราวสะพาน	80	ตัว	195.-	15,600.-
	ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด Diamond Grade ทรงฉาก				
	ขนาด 15 x 15 ซม. (มอก.606-2549)				
7	เป่าสะท้อนแสง สีขาว ชนิดหน้าเดียว ติดบนราวสะพานและ	220	ตัว	95.-	20,900.-
	แบร็วเออร์ ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด Diamond Grade ทรงฉาก				
	ขนาด 10 x 10 ซม.				
	(รวมเจ็ดยกรการ)				
รวมทั้งสิ้น (หกหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)					68,300.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1